
~ -- - - - -

DQJ!.f!.Vf!.W.f : r•® Řada dokladu 403 

KOVOSLUŽBA OTS a.s . Číslo nabídky 170154 

kovoslužba~ Sklad 400.00403.301 
Tovačovského 92/2 

13000 Praha 3 
akc iová s pol ečnost 

Forma úhrady Platebním příkazem 

IČ : 25103709 DIČ: CZ25103709 Popis dodávky konvektomat 
Městský obchod ni soud v Praze oddll B vložka 4530. Způsob dopravy : KVS 

Qdl2~ratel : 1900349 Mí§.tQ dQdání : 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 4, K PODJEZDU 2 

K podjezdu 1077/2 

14000 PRAHA4 IČ : 61385212 DIČ: CZ61385212 

Datum vytvoření 

Platnost nabídky 

Termín dodání 

Pozice Název a popis Celkem Kč bez DPH Celkem bez DPH Kód Celkem s DPH 
č. Množství MJ J. cena bez DPH Sleva % po slevě DPH % po slevě 

9600105.0020000 sprcha pro konvektomat 922171 

1,00 ks 4 600,00 4 600,00 10,00 4 140,00 21 5 009,40 

2 9580104.0050000 podestavba pod konvektomat 

1,00 ks 13 900,00 13 900,00 10,00 12 510,00 21 15137,10 

3 9580363.0000000 sůl regenerační 25kg tabletová 00512 

1,00 ks 290,00 290,00 20,00 232,00 21 280,72 

4 9999931.0000000 doprava - paušál 

1,00 600,00 600,00 600,00 21 726,00 
5 999991 1.0000000 montáž 

1,00 4 922,00 4 922,00 4 922,00 21 5 955,62 

6 9585080.0000000 změkčovač vody MS-1950 King 8640504 

1,00 6 900,00 6 900,00 10,00 6 210,00 21 7 514,10 

7 9586008.0000000 prostředek mycí pro konvektomat 5,5 kg ABPROAUTOM 

1,00 ks 588,00 588,00 99,83 1,00 21 1,21 

8 9586009.0000000 prostředek oplachový pro konvektomat 5kg ABPROAUTOO 

1,00 ks 588,00 588,00 99,83 1,00 21 1,21 

9 9580057.0000000 konvektomat A-0-5 10x1/1B 268202 

1,00 ks 259 000,00 259 000,00 22,00 202 020,00 21 244 444,20 

10 9600604.0000000 GN1/1 forma na přípravu sázených vajec (8 kusů) 925005 

7,00 ks 2 200,00 15 400,00 10,00 13 860,00 21 16 770,60 

11 9579944.0000000 nádoba GN 1/1-20 smalt. 00001207 

10,00 ks 345,00 3 450,00 3 450,00 21 4 174,50 

310 238,00 247 946,00 300 014,66 

Zaokrouhlení 0,34 

Celkem Kč 3oo o1s,oo 1 

Vystavil: 

Nabídka: Strana: 1 I 2 



. 
-- -- ~ - -·· . 

DQJ!.~vi!.m.l: r•® Řada dokladu 403 

KOVOSLUŽBA OTS a.s. 
Číslo dokladu 170154 

kovoslužba~ 
Sklad 400.00403.301 

130 00 Praha 3 a k ciová spo l ečnost 

Vážená paní, vážený pane, 
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. 
Platnost nabídky: 1 měsíc, platná jen při realizaci společně s nabídkou NA403170153 
Záruka: 24 měsíců při dodržení záručních podmínek 
Dodací lhuta: 3 a 8 týdnů od závazné objednávky (podepsání kupní smlouvy) 
Instalace: na připravené a odsouhlasené přívody médií 
Zaškolení obsluhy: obsaženo v nabídce 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

Tešíme se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

KOVOSLUŽBA OTS,a.s. 
Tovačovského 2, 130 00 Praha 3 
mobil: 

Vystavil: 
Nabídka: Strana: 2 I 2 


